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SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 40
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

CÉLÉBRONS

PLUS POUR LA VIE

ANS

DES PRIX BAS 
GARANTIS

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BIRRA MORETTI
4.6% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
724137

SAUCES
différentes sortes
220 ml
730561

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

BOÎTE DE SNACKS
•	bâtonnets de mozzarella, ou
•	fromage frais-jalapeños, ou
•	croquettes poulet-fromage
250 g
820201

916.79

-20%
la bouteille 8.49

9.05/litre

10.49

-22%
le pack de 6* 13.50

3.50/litre

1.79

-33%
la bouteille 2.69

-.81/100 ml

1.79

-30%
la boîte 2.59

7.16/kg

autre
sorte  

HUGO
805307
Plus d’informations à la page 3

2.29

-34%
la bouteille 3.49

​

RÔTI DE VIANDE HACHÉE 
À CUIRE
86665
Plus d’informations à la page 7

TU TROUVERAS TOUS LES ARTICLES DÈS LA PAGE 2

DÉCOUVRE 
NOS DEALS D’ANNIVERSAIREDEALS D’ANNIVERSAIRE

4.19

-30%
le paquet 5.99

POMMES DE TERRE
SUISSES
POUR RACLETTE
43499
Plus d’informations à la page 4

-.89

-40%
le paquet 1.49

TOFFIFEE
813521
Plus d’informations à la page 2

2.75

-30%
la boîte 3.95

CAPE ORIGINAL 
CHARDONNAY 
FAIRTRADE MAX 
HAVELAAR
12% vol.
0.75 litre
828858

2.99

-25%
la bouteille 3.99

3.99/litre

PAPIER TOILETTE 3 ÉPAISSEURS
750540 
Plus d’informations à la page 12

le paquet

4.99
​

ACCESSOIRES DE VOYAGE 
POUR LES CHEVEUX
847375
Plus d’informations à la page 28

la pièce

12.99
​

DU JEUDI 2.10. AU SAMEDI 4.10.

Plus pour la vie.  
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PRIX BAS
GARANTIS

ANS
FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT

CRÈME  
FRAÎCHE
35% de matières 
grasses
200 g
701910

SALAMI 
FRANÇAIS
•	salami courbé, 250 g, ou
•	salami aux noisettes, 250 g, ou
•	bâtonnet de salami, 225 g
32679

BIÈRE 
ARTISANALE 
ITALIENNE 
BLONDE ALE
5% vol.
0.33 litre
740151

-.99

-23%
la bouteille 1.29

-.30/100 ml

BIÈRE  
ARTISANALE 
ITALIENNE 
IPA
6.4% vol.
0.33 litre
740148

-.99

-23%
la bouteille 1.29

-.30/100 ml

LEO HILLINGER 
GRÜNER VELT-
LINER DAC
12.5% vol.
0.75 litre
805033

CHOCOLAT 
AU LAIT
aux noisettes
100 g
824586

1.19

-20%
la plaque 1.49

​

RONCO DI 
SASSI 
VINO ROSSO
15.5% vol.
0.75 litre
805067

15.99

-20%
la bouteille 19.99

21.32/litre

SKYR  
NATURE
500 g
804940

1.85

-30%
le pot 2.65

-.37/100 g

1.79

-20%
le pot 2.25

-.90/100 g

4.49

-27%
la bouteille 6.19

5.99/litre

MARLBORO
GOLD
10 x 20 cigarettes
60679

la cartouche

83.99

OVOMALTINE
159 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
749159

5.79

-20%
la pièce 7.29

2.32/2.57/100 g

CAPSULES DE CAFÉ 
EN ALUMINIUM
compatibles avec les machines  
Nespresso®
•	Lungo Classico, ou
•	Lungo Intenso, ou
•	Espresso Intenso
20 capsules
748793

RAVINI
HUGO
6.9% vol.
0.75 litre
805307

2.29

-34%
la bouteille 3.49

3.05/litre

6.35

-25%
la boîte 8.49

-.32/pièce

autres sortes

SCHULTENBRÄU 
BIÈRE BLANCHE 
AU PAMPLEMOUSSE
•	sans alcool, ou
•	2.5% vol.
0.5 litre
839055 / 839056

4.59

-22%
le pack de 3* 5.95

2.89/100 g

-.30

-38%
la canette -.49

-.60/litre

TOFFIFEE
250 g
813521

2.75

-30%
la boîte 3.95

1.10/100 g

POUR LES AMATEURS
DE BONNES AFFAIRES

DEALS D’ANNIVERSAIRE

SUPERDEAL DU JEUDI 2.10. AU MERCREDI 8.10.
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Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

DOMINIC
STRICKER

Tennis

OPTIMALE AU FRAÎCHEUR 
PRIX ALDI

KIWI GOLD BIO
mûr à point
origine:  
Nouvelle-Zélande
726365

-.85

-26%
la pièce 1.15

LAITUE ICEBERG
SUISSE 

28342

1.15

-27%
la pièce 1.59

Je suis de
SAISON

POMMES DE TERRE
SUISSES
POUR RACLETTE
1 kg
43499

MANGUE 
PREMIUM 
mûre à point, 
origine:  
voir emballage
32373

1.49

-40%
la pièce 2.49

-.89

-40%
le paquet 1.49

SUPERDEAL DU JEUDI 2.10. AU MERCREDI 8.10.
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VIANDE JUTEUSE
À PRIX IMBATTABLE   

RUMSTEAK DE BŒUF
env. 800 g
60067

RÔTI DE VIANDE  
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

4.19

-30%
le paquet 5.99

6.98/kg

PAUPIETTES
600 g
731278

ENTRECÔTE 
DE BŒUF
env. 800 g
60068

ESCALOPES DE FILET 
DE PORC
2 x 380 g
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
750707

ACTION 
à partir du jeudi, 2.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

39.90/kg

les 100 g

3.99

ACTION 
à partir du jeudi, 2.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

12.99

-24%
le pack de 2* 17.10

17.10/kg

VOIR LA  
RECETTE

LARD À CUIRE
ca. 800 g
700188

8.99

-33%
le paquet 13.50

14.98/kg

par rapport à la concurrence

BŒUF GRILLÉE
ENTRECÔTE DE

AVEC POMMES DE TERRE
EN ÉVENTAIL

1.19

-23%
les 100 g 1.55

​

SUPERDEAL DU JEUDI 2.10. AU MERCREDI 8.10.
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DURABLE
BAISSE DE PRIX 

CUÉTARA 
BISCUITS 
MARIA
200 g
745030

CRÈME  
À CAFÉ
15% de matières grasses
250 ml
746504

TORTELLI
différentes sortes
300 g
848740

disponible en permanence

la bouteille

1.25
-.50/100 ml

disponible en permanence

le paquet

3.19
1.06/100 g

article de saison

le paquet

1.39
-.70/100 g

SPRAY  
DE PRÉLAVAGE
750 ml
736371

1.99

-26%
le spray 2.69

2.65/litre

DÉSINFECTANT 
POUR LE LINGE
•	classique, ou
•	peau sensible
1.5 litre
736368

1.99

-33%
la bouteille 2.99

1.33/litre

autre 
sorte

KIT POUR FAJITAS
505 g
745969

1.99

-33%
la boîte 2.99

3.94/kg

autre sorte

3.49

-30%
la boîte 4.99

-.17/pièce

CUPPER
INFUSIONS  
BIO
différentes sortes
20 sachets
731081

SPÉCIALITÉS 
DE JAMBON ESPAGNOL
•	gran reserva, ou 
•	serrano
100 g/80 g
840039

ASSORTIMENT 
DE GAUFRETTES 
POUR GLACES
•	cornets de glace, 112 g, ou
•	cœurs en gaufrette, 62 g, ou
•	gaufrettes roulées, 56 g
31518

-.99

-28%
la boîte 1.39

-.88/1.60/1.77/100 g

CHIPS 
TORTILLA
120 g
737189

2.15

-27%
le paquet 2.95

2.15/100 g

1.79

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 1.99

1.49/100 g

NOUS SOMMES

DANS L’ASSORTIMENT.

autres 
sortes

BAISSE DE PRIX DURABLE
ANS
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Batterie disponible  
séparément

PERCEUSE-VISSEUSE À  
PERCUSSION SANS FIL, 20 V
•	2 en 1: visseuse et perceuse
•	nombre de tours à vide –  

vitesse 1: 0–440 t/min, vitesse 2: 0–1650 t/min
•	nombre de coups – vitesse 1: 0–7040 t/min,  

vitesse 2: 0–26400 coup/min
•	mandrin: max. 13 mm
•	positions de contrôle de couple: 20, perçages 

et perçages à percussion
•	avec set d’embouts et  

de foret de 15 pièces
824683

M
AX

M
AX

le set

24.99
​

ROWI  
CHAUFFAGE PAR  
RAYONNEMENT
827675

la pièce

49.99

SCIE CIRCULAIRE 
MANUELLE SANS  
FIL, 40 V
•	moteur sans balais
•	angle de coupe de 0° à 45°
•	réglage de la profondeur de coupe sans outils
•	pack sans batterie ni chargeur
852568

la pièce

49.99
​

STATION MÉTÉO RADIOCOMMANDÉE
•	avec fonction mémoire pour les températures maximales 

et minimales, humidité de l’air
•	affichage de la tendance de la température (en hausse, 

en baisse ou constante pendant 60 minutes)
•	piles incluses
•	avec 2 capteurs extérieurs pour l’affichage  

de la température et de l’humidité de l’air
728664

différents 
coloris 

et modèles

la pièce

14.99
​

SET DE MINI  
NIVEAUX À BULLES, 4 PIÈCES
•	mini niveau à bulle,
•	niveau à bulle pour cordon,
•	niveau à bulle en croix et
•	niveau à bulle
848316

le set

4.99
​

ASSORTIMENT D’APPAREILS 
DE MESURE
•	capteur multiple, ou
•	télémètre à ultrasons, ou
•	humidimètre
824932

SET DE RUBANS DE RÉPARATION 
EXTENSIBLES, 3 PIÈCES
•	pour étanchéifier, raccorder ou isoler
•	résistants aux températures de –40 à + 90 °C
•	dimensions de chaque ruban: 19 mm × 3 m
847541

le set

3.99

PRIX MARTEAUX
POUR LES BRICOLEURS

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

11.99

SET DE ROULEAUX À PEINTURE  
TÉLESCOPIQUES
rouleaux à peinture avec manche télescopique extensible
•	largeur de rouleau: 25 cm, avec rembourrage de 8 mm, ou
rouleaux de rechange en microfibres rembourrés ou non, 
3 pièces
•	largeur de rouleau: 25 cm
843922

le set

4.99
​

MULTIPRISE DROITE DESIGN,  
4 PRISES AVEC INTERRUPTEUR
multiprise avec 4 emplacements et haute  
protection anti-contact
•	longueur du câble: 1.4 m
•	puissance: max. 3680 W/16 A
•	tension: 230 V
845551

la pièce

6.99

COMPRESSEUR
•	contenance: 6 litres
•	alimentation: 220–240 V/50 Hz
•	puissance du moteur: 1200 W
•	puissance d’aspiration: 180 litres/min
•	pression de service max.: 8 bar
818295

la pièce

49.99

ASSORTIMENT D’OUTILS
•	tournevis 7 en 1, ou
•	set de ciseaux, 2 pièces, 139 mm, ou
•	clé ajustable, 150 mm,
•	etc.
829651

la pièce/le set

1.99

La présentation  
peut varier.

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES!

la pièce

19.99

GONFLEUR ÉLECTRIQUE 
POUR BALLONS
•	puissance: 400 W 
•	mode automatique 

ou manuel
845737

la pièce

14.99
​

BÊCHE OU  
PELLE AVEC 
COUPE-RACINE
•	bords saillants pour une 

transmission optimale  
de la force

•	lame dentelée
•	pour les sols envahis  

par les racines
845803

la pièce

14.99
​

DÉSHERBEUR
•	retire les mauvaises 

herbes en quelques  
secondes

•	utilisation facile et rapide
•	dimensions: 100 ×  

23 × 4.5 cm
848427

la pièce

9.99
​

LESSIVE EN POUDRE 
XXL
113 cycles de lavage
740533

la boîte

9.99
-.08/ 
cycle de 
lavage

BROSSES DE NET-
TOYAGE EN SILICONE
réutilisables, différents modèles
847988

la pièce

3.99
​

autre 
coloris

LESSIVE 
LIQUIDE 
XXL
•	tous textiles, ou
•	couleurs
100 cycles de  
lavage
745619

la bouteille

8.99
-.09/cycle de lavage

autre 
sorte

COURGES DÉCORATIVES 
DANS UN PANIER
6 à 8 courges par paquet, différentes 
tailles et formes, u pour l’intérieur et 
l’extérieur, non comestibles*
728274

le paquet

4.99
​autres 

sortes

COUSSIN POUR  
LES GENOUX
•	facilite les travaux de jardinage
•	confortable et pratique
•	non lavable, nettoyer à l’aide 

d’un linge humide
850035

la pièce

6.99
​

CALLUNE
dans un pot de culture de 
12 cm, hauteur avec pot:  
15–20 cm, différentes couleurs  
de fleur, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre*
731539

autres 
couleurs

la pièce

1.99
​

GRAMINÉE
dans un pot de culture de 14 cm, hauteur: 
35–60 cm, selon la variété, a pour l’ex-
térieur, m arrosage régulier, s soleil*
748626

PAPIER TOILETTE 3 ÉPAISSEURS
10 x 200 feuilles
750540

GANTS DE JARDINAGE 
EN LATEX
tailles: 7–10
2 paires
846567

le paquet

1.99
​

autres 
motifs

ASPIRATEUR 2 EN 1
•	capacité du réservoir à  

poussière: 0.5 litre
•	type de filtre: catégorie F7
•	batterie li-ion de 2200 mA·h
•	avec station de recharge, 

embout suceur,  
brosse à coussins

849620

la pièce

49.99
​

1

PLANTE VERTE DANS 
UN POT EN CÉRAMIQUE
dans un pot de culture de 10.5 cm, dans un cache-pot en  
céramique aspect bois, différentes variétés, p. ex. callisia, 
tradescantia ou pilea, i pour l’intérieur, m arrosage modéré, 
sh soleil à mi-ombre*
746395

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

5.49
​

autres 
variétés

PRIX
ALDI

ET LE JARDIN AU
TOUT POUR LA MAISON

la pièce

4.99
​

PRIX PHARES!

le paquet

4.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

autres 
variétés

autres variétés

SERRE D’HIVER
•	protège les plantes des intempéries, 

idéale pour les jardins,  
les arrière-cours et les terrasses

•	utilisable aussi comme  
une serre classique

•	montage sans outils
848920

1

PRIX PHARES PRIX
ALDI

autre
modèle

BONSAÏ 
DANS UNE  
COUPE
dans une coupe en céramique de 
15.5 cm, 30–35 cm de haut en fonction 
du modèle, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct*
740572

la pièce

9.99
​

ASPIRATEUR MANUEL SANS FIL
•	aspiration de l’eau et des poussières
•	capacité du bac à poussière: 180 ml
•	capacité du bac à eau: 40 ml
•	avec filtre lavable
849015

la pièce

14.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1312

ANS



NOTES
MEILLEURS

PROFITE DES

ET ÉCONOMISE

PYJAMA DÉCONTRACTÉ 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
847353

l’ensemble

9.99
​

CHAUSSETTES POUR HOMMES
pointures: 39–46
5 paires
837226

le paquet

3.-
​

autres
motifs

1

1

CONFORTABLE
À PETIT

PRIX

ET TENDANCE

SOUS-VÊTEMENTS EN  
MICROMODAL POUR FEMMES
•	haut: tailles 36–46, ou
•	slips: 2 pièces, tailles 36–46
847825

la pièce/le paquet

4.99
​

TOMATES  
CONCASSÉES BIO
•	nature, ou
•	basilic
400 g
821952

disponible en permanence

la boîte

-.95
-.24/100 g

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

1514



BELLA ITALIA
TOMATES ET

OLIVES  
GÉANTES
dénoyautées
260 g
849984

le pot

2.99
1.15/100 g

OLIVES 
NOIRES
dénoyautées, 
sans marinade
125 g
850538

le pot

1.39
1.11/100 g

OLIVES 
BELLA DI 
CERIGNOLA
330 g
806219

le pot

2.29
-.69/100 g

CHEVEUX 
D’ANGE
1 kg
825996

le paquet

2.19
​

PESTO
genovese
340 g
842723

TOMATES CERISES  
SEMI-SÉCHÉES
280 g
840821

le pot

2.79
1.-/100 g

COULIS DE TOMATES
2 x 350 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
811325

le pack de 2*

1.79
2.56/kg

SAUCE AUX TOMATES 
DATTERINI
360 g
822503

le pot

1.69
-.47/100 g

SAUCE TOMATE
•	amatriciana, ou
•	bolognaise
400 g
847209

1.99

-43%
le pot 3.50

-.50/100 g

par rapport à la concurrence

SAUCE TOMATE
•	salsiccia, ou
•	ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
le pot 5.37

-.50/100 g

par rapport à la concurrence

SAUCE TOMATE
•	thon, ou
•	légumes, ou
•	olives
350 g
847164

1.99

-47%
le pot 3.76

-.50/100 g

par rapport à la concurrence

MÉLANGE POUR RISOTTO
tomates et basilic
240 g
749376

2.59

-20%
le paquet 3.26

1.08/100 g

par rapport à la concurrence

SPÉCIALITÉS 
DE PÂTES 
DU SUD DE L’ITALIE
•	torchietti ortolano, ou
•	capunti casarecci, ou
•	orecchiette tricolore
500 g
816664

le paquet

1.39
-.27/100 g

1.99

-62%
le pot 2.59

-.59/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

1716



104 g

56 g

52 g

112 g

BURRATA DE 
BUFFLONNE
125 g
853243

le paquet

2.99
2.39/100 g

HUILE À 
PIZZA
à l’huile d’olive
250 ml
64635

PARMI- 
GIANO  
REGGIANO
affiné 30 mois
235 g
809805

le paquet

6.49
2.76/100 g

PÂTÉ DE THON
2 x 100 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
700896 ARTICHAUTS ENTIERS

210 g
852112

le pot

2.99
1.42/100 g

MOZZARELLA
pack familial
3 x 150 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
85233

le pack de 3*

5.75
1.28/100 g

FROMAGE  
RÂPÉ
400 g
43539

le paquet

4.49
1.12/100 g

HUILE D’OLIVE 
ITALIENNE, 
NON FILTRÉE
750 ml
819123

HUILE D’OLIVE 
ITALIENNE,  
FILTRÉE
750 ml
818876

4.69

-20%
le pack de 2* 5.90

2.35/100 g

par rapport à la concurrence

5.99

-29%
la bouteille 8.50

2.40/100 ml

par rapport à la concurrence

10.99

-54%
la bouteille 23.93

14.65/litre

par rapport à la concurrence

9.99

-28%
la bouteille 13.95

13.32/litre

par rapport à la concurrence

INSALATISSIME
•	mexicana, ou
•	maïs, ou
•	couscous
2 x 2 x 160 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
745272

Découvre notre
offre spéciale 
sur Rio Mare

THON MSC
•	à l’huile, ou
•	au naturel
2 x 2 x 112/104 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
745270

THON
•	à l’huile, ou
•	au naturel
 2 x 3 x 56/52 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
745271

GRANA 
PADANO DOP
affiné 20 mois, 
râpé
90 g
812952

SCAMORZINE 
FUMÉE
200 g
837852

11.69

-26%
le pack de 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

par rapport à la concurrence

9.75

-29%
le pack de 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

par rapport à la concurrence

10.69

-29%
le pack de 4* 15.20

16.70/kg

par rapport à la concurrence

GRANA 
PADANO
au moins  
20 mois d’affinage
250 g
846720

le paquet

4.99
2.-/100 g

le paquet

1.99
2.21/100 g

À CHAQUE
ITALIENNES

LES SAVEURS
DÉCOUVRIR

BOUCHÉE

le paquet

2.49
1.25/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PIZZA CASA 
DI MAMA
•	Diavola, 415 g, ou
•	Speciale, 405 g
733112

la boîte

4.99
1.20/ 
1.23/ 
100 g

PÂTES  
DE TOSCANE
•	cappelletti au bœuf  

Chianina, ou 
•	raviolis ricotta et truffes
250 g
730458

le paquet

3.99
1.60/100 g

PICI TOSCANS
500 g
748670

le paquet

3.85
-.77/100 g

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AUL’ITALIE PRIX
ALDI

Hotel Family Resort & Spa Rio Stava****
VAL DI FIEMME – TESERO

2 – 7 nuits, demi-pension plus
Référence du voyage: 9813603

*  2 nuits, chambre triple confort «Merisana» ou «Minega», 
p. ex. du 10.10. au 12.10.25

Points forts
•  détends-toi dans le grand espace bien-être 

avec piscines, saunas variés et espaces de détente de rêve
•  les enfants profitent de grandes aires de jeux intérieures et extérieures, de 

dîners surveillés et d’aventures passionnantes à l’intérieur comme à l’extérieur

174.-
par personne*

2 nuits dèsavec 1400 m2 
d'espace bien-être

BISCUITS ITALIENS
•	limonaie, ou
•	colombine, ou
•	amarena
200 g
807569

le paquet

2.49
1.25/100 g

autre
sorte 

ROLLINO
222 g
729252

le paquet

1.79
-.81/100 g

AMARETTI
200 g
822581

le paquet

1.99
1.-/100 g

RIZ BRUN
1 kg
850973

2.99

-20%
le paquet 3.95

​

par rapport à la concurrence

LASAGNE 
COLLEZIONE 
500 g
66617

la boîte

2.89
-.57/100 g

TAGLIATELLES 
COLLEZIONE 
500 g
66619

la boîte

2.89
-.57/100 g

BÂTONNETS DE  
MOZZARELLA  
XXL
700 g
838433

PIZZA GIGANTE
•	mozzarella, 480 g, ou
•	jambon, 460 g, ou
•	salami de bœuf, 410 g
827625

la boîte

5.99
8.56/ 
kg

la boîte

4.99
1.04/ 
1.08/ 
1.22/ 
100 g

LASAGNE OU CANNELONI
•	lasagne verdi, ou
•	cannelloni al forno
600 g
43830

CREVETTES
WHITE TIGER
cuites
450 g
855785

le paquet

8.99
2.-/100 g

la boîte

5.99
9.98/kg

PRIX
ALDI

UN RÉGAL

AU
ITALIEN POUR LE PALAIS

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BIRRA MORETTI
sans alcool
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
750059

le pack de 6*

9.49
4.79/litre

CASA 
BARICONI 
PRIMITIVO 
SUSUMANIELLO 
IGT
14% vol.
0.75 litre
835805

la bouteille

5.99
7.99/litre

BIÈRE NON FILTRÉE
4.7% vol.
3 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 3 uniquement)
745920

le pack de 3*

4.99
5.04/litre

CAFÉ  
CREMA 
E GUSTO 
TRADIZIONE
en grains
1 kg
40226

le paquet

13.99
​

CAFÉ INTERMEZZO
en grains
1 kg
47022

le paquet

13.99
​ LEMONSODA OU 

ORANSODA
différentes sortes
330 ml
711489

THÉ FROID
•	pêche, ou
•	citron
3 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 3 uniquement)
716895

le pack de 3*

1.95
3.25/litre

SPUMADOR
LIMONADE 
ITALIENNE
•	limonata zero, ou
•	aranciata zero
1 litre
84181

la bouteille

-.99
​

SANBITTÈR
boisson bitter sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack de 10 uniquement)
81046

5.75

-30%
le pack de 10* 8.25

​

par rapport à la concurrence

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec  
les machines Nespresso®
•	qualità rossa, ou
•	qualità oro
30 capsules
728026 / 728036

10.99

-26%
la boîte 14.95

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

NOCCIOLATA BIO
•	au lait, ou
•	sans lait
325 g
738002 / 738006

le pot

5.49
1.69/100 g

BIHOPHAR
MIEL DE FORÊT 
DE TOSCANE
500 g
740800

le pot

8.29
1.66/100 g

-.99

-26%
la canette 1.30

-.30/100 ml

par rapport à la concurrence

À PETIT PRIX
LA DOLCE VITA

THÉ
•	pêche, ou
•	citron
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
747799

5.89

-38%
le pack de 6* 9.50

-.65/litre

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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11

10

12

4

PINOT NOIR 
VDP
13.3% vol.
0.75 litre
702452

disponible en permanence

la bouteille

6.95
9.27/litre

5

DÔLE DU 
VALAIS 
AOC
13% vol.
0.75 litre
61159

disponible en permanence

la bouteille

5.99
7.99/litre

4

DÔLE BLANCHE  
AOC
13% vol.
0.75 litre
60712

disponible en permanence

la bouteille

6.99
9.32/litre

3

3 5

FENDANT  
AOC
12.5% vol.
0.75 litre
60202

disponible en permanence

la bouteille

6.95
9.27/litre

8

1

CUVÉE DES ALPES  
VDP
12% vol.
0.75 litre
41460

disponible en permanence

la bouteille

8.99
11.99/litre

1

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litre
61134

disponible en permanence

la bouteille

5.99
7.99/litre

12

LES ETERNELLES 
MONT-SUR- 
ROLLE AOC
12.5% vol.
0.75 litre
48920

disponible en permanence

la bouteille

6.79
9.05/litre

13

LES ÉTERNELLES  
ST SAPHORIN  
LAVAUX  
AOC
12.5% vol.
0.7 litre
61325

disponible en permanence

la bouteille

11.95
17.07/litre

10

13

6

2

EPESSES AOC
12% vol.
0.7 litre
61332

disponible en permanence

la bouteille

10.49
14.99/litre

2

LES COTEAUX  
DÉZALEY GRAND  
CRU AOC
12.5% vol.
0.7 litre
727590

disponible en permanence

la bouteille

15.49
22.13/litre

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

disponible en permanence

la bouteille

8.95
11.93/litre

11

HEIDA/
PAÏEN  
AOC
12.7% vol.
0.75 litre
36407

disponible en permanence

la bouteille

12.49
16.65/litre

9

OEIL-DE-
PERDRIX  
AOC
13% vol.
0.75 litre
61054

disponible en permanence

la bouteille

8.95
11.93/litre

7

SUISSES

DÉCOUVRE NOTRE CHOIX 
DE VINS

7 8 9

SWISSWINE.COM
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Rien que pour toi.—

DANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS
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BITTER
11% vol.
1 litre
54608

ARC ROYAL 
COGNAC VS
40% vol.
0.7 litre
735358

VÉRITABLE 
RHUM 
D’OUTRE- 
MER
40% vol.
0.7 litre
816111

LONDON 
DRY GIN
37.5% vol.
0.7 litre
849086

VODKA 
PREMIUM
distillée 5 fois
40% vol.
0.7 litre
848325

disponible en permanence

la bouteille

22.49
​

disponible en permanence

la bouteille

17.49
24.99/litre

disponible en permanence

la bouteille

11.45
16.36/litre

disponible en permanence

la bouteille

19.49
27.84/litre

disponible en permanence

la bouteille

12.49
17.84/litre

RIDE+GO  
SET D’ACCESSOIRES 
POUR VÉLO
différentes sortes
850127

la pièce

3.99
​

autres
modèles

CHIEFS
CHIPS PROTÉINÉES
•	paprika, ou
•	sour cream
80 g
748388

CHIEFS
BARRE PROTÉINÉE
•	crispy cookie, ou
•	caramel salé, ou
•	double choc
55 g
748387

la pièce

2.39
-.43/10 g

CHIEFS
BOISSON 
PROTÉINÉE
•	chocolat, ou
•	vanille
330 ml
748389

la bouteille

2.19
-.66/100 ml

APÉRITIF À
BASE DE VIN 
LA FLEUR 
DE NINA
17% vol.
0.75 litre
835954

disponible en permanence

la bouteille

7.49
9.99/litre

APICE 
APERITIVO 
ITALIANO
11% vol.
0.7 litre
846286

disponible en permanence

la bouteille

6.95
9.93/litre

L-CARNITINE
favorise le métabolisme  
des graisses pendant le sport
20 x 25 ml
750297

CHAUSSETTES  
DE FITNESS
pointures: 35–46
3 paires
848567

le paquet

2.99
​

le paquet

29.99
​6.-/100 ml

le paquet

2.95
-.37/10 g

SAC ANTIVOL
•	sac à bandoulière: 18 × 23 × 8 cm (l × h × p), ou
•	sac banane: 24 × 13.5 × 8 cm (l × h × p), ou
•	sac à dos: 16.5 × 26 × 8 cm (l × h × p)
844522

la pièce

5.99

autres coloris:
OFFRES À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT

27
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

GRANDE BOÎTE DE PILES
performantes et longue durée
•	AA, ou
•	AAA
30 pièces
827898

la boîte

11.99
​

BOÎTE AVEC 
SONS DE LA NATURE
•	9 sons différents
•	3 modes de fonctionnement
•	avec détecteur de mouvements
852502

PRIX PHARES!

la pièce

12.99

autres
coloris

VIBE BEAM
•	jusqu’à 40 heures d’autonomie
•	avec micro intégré, technologie VoiceAware 

et Smart Ambient
•	lecture de musique via Bluetooth® 5.3
•	câble de charge USB-C
843896

la pièce

39.99
​

ACCESSOIRES DE VOYAGE 
POUR LES CHEVEUX
•	sèche-cheveux, ou
•	fer à lisser
847375

LAMPE À PINCE
•	consommation d’énergie: 3.5 W
•	intensité lumineuse: max. 300 lm
•	température de couleur: réglable en continu  

de 3000 à 6500 K
•	durée de vie: 25000 h
•	branchement via un câble USB-A de 1.8 m
•	Ø du spot lumineux: 3 cm
837631

la pièce

6.99

PRIX
ALDI

MAISON
POUR LA

TOUT

AU

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

autre 
coloris

BODIES BIO  
POUR BÉBÉS
•	tissu interlock
•	100% coton
•	tailles: 62/68, 74/80, 86/92, 98/104
3 pièces
845287

ASSORTIMENT CONTRE LE RHUME
•	baume contre le rhume pour bébés, 30 ml, ou
•	patchs contre le rhume, 6 pièces
740928

la pièce/la boîte

2.99
-.99/10 ml
-.50/pièce

HUILES  
PARFUMÉES
différentes sortes
2 x 10 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement) 
64839

le pack de 2*

2.99
19.95/100 ml

autres
sortes

le paquet

5.99
​

autres
sets

TAPIS DE  
BAIN EN  
RELIEF
•	dimensions: 50 × 80 cm
•	matériau: 100% polyester
•	structure unique
•	lavable à 30 degrés en cycle délicat
850856

la pièce

5.99
​

autres coloris:

SERVIETTES EN  
ÉPONGE CHENILLE
90% coton et 10% viscose
•	moelleux et absorbants
•	serviette de douche, dimensions: 70 × 140 cm, ou
•	essuie-mains, 2 pièces, dimensions: 50 × 100 cm
850866

la pièce/le paquet

7.99
​

autres
coloris

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2928

ANS



NETTOYANT 
EN CRÈME
•	original, ou
•	citron
3 x 750 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
749339

9.89

-55%
le pack de 3* 22.27

4.40/litre

par rapport à la concurrence

SPRAY NETTOYANT
différentes sortes
3 x 750 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749338

9.89

-57%
le pack de 3* 20.07

4.40/litre

par rapport à la concurrence

autres
sortes

MINI PRIX
FRAÎCHEUR,
MAXI

SET DE DÉMARRAGE 
FRESHMATIC 
COTON ET LILAS BLANC
250 ml
746282

la pièce

7.45
2.98/100 ml

DIFFUSEUR DE PARFUM 
INDIVIDUEL
746281

la pièce

1.95

SET AVEC DIFFUSEUR 
D’HUILES PARFUMÉES +  
20 ML DE PARFUM 
COTON ET ORCHIDÉE 
BLANCHE
20 ml 
746284

la pièce

9.95
4.98/10 ml

RECHARGE  
FRESHMATIC 
différentes sortes
2 x 250 ml
746283

autres
sortes

le paquet

9.95
19.90/litre

RECHARGE POUR 
DIFFUSEUR DE 
PARFUM
•	coton et orchidée blanche, ou
•	vanille et beurre de karité, ou
•	pumpkin spice magic
2 x 19 ml 
746280

autre
sorte 

le paquet

6.59
1.73/10 ml

FLACON DE RECHARGE 
D’HUILE PARFUMÉE
•	coton et orchidée blanche, ou
•	vanille douce et beurre de karité, ou
•	bergamote et lavande
20 ml
746285

la pièce

6.95
3.48/10 ml

CAPSULES PROEXPERT 
4 EN 1, CITRON
64 pièces
751331

le paquet

14.95
-.23/pièce

POUDRE POUR 
LAVE-VAIS-
SELLE CLASSIC 
CITRON
55 lavages
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
751336

le pack de 3*

9.95
4.15/100 g

TABLETTES
•	tablettes tout-en-un citron, 92 pièces, ou
•	tablettes Expert Extra Power, 74 pièces, ou
•	tablettes classiques citron, 120 pièces
751334

LIQUIDE DE RINÇAGE
3 x 500 ml 
(*disponible en pack de 3 uniquement)
751337

le pack de 3*

9.95
6.63/litre

POUDRE NETTOYANTE 
POUR LAVE-VAISSELLE 
TOUT-EN-UN BOOST
3 x 40 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
751338

le pack de 3*

14.95
4.75/kg

SAVON AU FIEL 
OU GEL DÉTACHANT
250 ml
706209

le flacon

2.99
1.19/100 ml

la boîte

14.95
-.12/-.16/-.20/ 
pièce

autre
sorte

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 6.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

3130
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MINI BENNE BASCULANTE DP3000
•	pour déplacer des charges jusqu’à 300 kg
•	pneus tout-terrain gonflés et 4 roues motrices  

pour une adhérence maximale
•	très polyvalente et maniable
•	grand bac basculant, dimensions: 912 × 650 × 560 mm
•	boîte de vitesse: 3 vitesses avant et 1 marche arrière
•	 le sens de la marche se commande  

à la poignée
855876

la pièce

999.-
livraison incluse

PURIFICATEUR D’AIR HDA14
•	capacité de filtration de l’air: 740 m³/h
•	filtration des poussières fines jusqu’à 1 µm
•	minuterie pour le suivi et  

l’arrêt automatique
855865

la pièce

129.-
livraison incluse

RABOTEUSE 
PROFESSIONNELLE PLM1800
•	moteur puissant de 1500 W
•	hauteur et largeur de passage: 152 mm/330 mm
•	diamètre de l’arbre porte-lame: 48 mm
•	2 fers
856037

la pièce

379.-
livraison incluse

UREVO
TAPIS DE COURSE SPACEWALK LITE URTM022
•	puissant moteur de 2.25 CV pour une vitesse allant jusqu’à 6.4 km/h
•	grand tapis de marche: 40 × 105 cm pour une plus grande liberté de mouvement
•	structure étroite, avec seulement 12 cm de hauteur et un poids de 25 kg
•	8 amortisseurs en silicone pour réduire le bruit et les contraintes sur  

les articulations
•	écran LED pour afficher la vitesse, les calories brûlées,  

le nombre de pas, la distance et la durée
•	télécommande pour une utilisation facile
•	peu encombrant et facile à déplacer avec ses roulettes de transport
745507

la pièce

199.-
livraison incluse

ÉCHELLE  
S100 PROFILOT 
•	3 x 12 échelons
•	dimensions: 21 × 48 × 360 cm
•	système LOT: compense les irrégularités du sol 

jusqu’à 15 cm, réglage par pédale
•	2 pieds enfichables d’appui sur la surface et 

2 pieds à patins stables et de grande surface
749536

399.-

-27%
la pièce 549.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE  
WM207
741845

399.-

-28%
la pièce 559.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

SÈCHE-LINGE 
TR207
741842

499.-

-36%
la pièce 779.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

Catégorie d’efficacité 
énergétique

ASPIRATEUR SANS FIL 
JET 75 COMPLETE 550 W
•	jusqu’à 200 W de puissance d’aspiration
•	60 minutes d’autonomie
•	design flexible
•	tête pivotante à 180°
•	fixation murale, montage fixe
•	brosse Turbo & Soft Action 

pour tous les revêtements de sol
747488

299.-

-25%
la pièce 399.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ASPIRATEUR 
SANS FIL 
JET 60 TURBO
•	jusqu’à 150 W de puis-

sance d’aspiration 
et 40 min d’autonomie

•	temps de recharge: 
3 h 30

•	puissance du moteur 
410 W

748560

DYSON
LISSEUR AIRSTRAIT 
HT01
sèche et lisse simultanément,  
coiffage direct sur cheveux mouillés, 
sans plaques chauffantes,  
uniquement grâce à  
un flux d’air contrôlé  
avec précision
751136

399.-

-20%
la boîte 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-50%
la pièce 400.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

-18%
la pièce 489.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MITIPI
PROTECTION  
ANTI-EFFRACTIONS KEVIN.3
•	32 Go
•	Wi-Fi
•	effets sonores et lumineux
•	commande par application
749436

TOUS
LES DEALS  
EN LIGNE:

ONA
SÈCHE-CHEVEUX 
DELUXE
•	vitesse: 2 niveaux
•	température: 4 niveaux 

(froid, tiède, 
chaud et très chaud)

750486

au
tres coloris:

au
tres coloris:

89.99

-36%
la pièce 142.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

SPÉCIAL VOYAGES

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  

de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PRIX
ALDI

LE MONDEDÉCOUVRIR
AU Xxxxxx xxxxxxxx  

xxxxxx xxxxxxxxx
Points forts
•  découvre la vieille ville de Palma, la Cathédrale de la Lumière et le Château 

de Bellver
• flâne dans le charmant village d’artistes de Valldemossa dans la Tramuntana
• profite de vues de rêve sur les falaises de Formentor
• laisse-toi séduire par la Majorque authentique sur des routes rurales

8 jours/7 nuits, demi-pension, vol inclus
Code de voyage: 9821050

* 8 jours, CD, du 13.03. au 20.03.26

849.-
par personne*

8 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• fais une croisière sur le Bosphore à Istanbul
•  découvre le Dubaï classique et le Dubaï moderne lors de deux différentes 

visites de la ville 
• participe à un safari dans le désert avec un dîner BBQ à Dubaï
• profite d’un dîner à bord d’une croisière en boutre dans la marina de Dubaï

11 jours, petit-déjeuner, vol inclus
Code de voyage: 9821239

* 11 jours, CD, du 27.04. au 07.05.26

1499.-
par personne*

11 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  admire les formations rocheuses du parc national de Joshua Tree
• promène-toi le long du Grand Canyon et émerveille-toi devant son immensité
•  plonge dans les paysages uniques du parc national de Yosemite et de 

Monument Valley
• découvre Las Vegas, la ville du jeu, ainsi que San Francisco et Los Angeles

Points forts
•  participe à des safaris dans les parcs nationaux les plus réputés du sud  

de la Tanzanie
•  observe les animaux sauvages de très près: girafes, éléphants,  

hippopotames et, avec un peu de chance, des lions
•  découvre l’île aux épices de Zanzibar avec ses marchés traditionnels colorés  

et la vieille ville exceptionnelle Stone Town

14 jours, petit-déjeuner, vol inclus
Code de voyage: 9822846

*14 jours, CD, du 14.04. au 27.04.26

12 ou 13 jours, all-inclusive et pension complète, vol inclus
Code de voyage: 9822563
* 12 jours, CD, p. ex. du 04.05. au 15.05.26

2699.-
par personne*

14 jours dès

2879.-
par personne*

12 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier de/à Zurich vers Keflavík et retour d’Oslo, ainsi que de 

Longyearbyen à Oslo, 23 kg de bagage inclus
•  3 nuits à Reykjavík, 15 nuits sur le MS Hondius, 1 nuit à Longyearbyen,  

1 nuit à Oslo

Points forts
• suis toujours le long de la bordure de glace de l’Islande jusqu’au Spitzberg
• admire les adorables macareux sur l’île de Grímsey
•  observe différentes espèces de baleines et d’orques lors de leur migration 

vers le nord

21 jours, petit-déjeuner et demi-pension, vol inclus
Code de voyage: 9821633
* 21 jours, cabine extérieure avec hublot, du 26.05. au 15.06.26

6599.-
par personne*

21 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol de ligne avec SWISS/Austrian Airlines de/à Zurich à Londres  

et retour de Keflavík via Vienne, 23 kg de bagage inclus
• 11 nuits à bord du Norwegian Star
• 1 nuit dans un hôtel**** à Reykjavík

Points forts
•  explore la mystique Écosse et les fascinants paysages des fjords
•  assiste à un phénomène naturel impressionnant: le soleil de minuit en Islande
•  découvre la beauté intacte de l’Europe du Nord – des décors naturels comme 

dans un livre de contes t’attendent

14 jours, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Code de voyage: 9821508
14 jours, cabine intérieure, du 31.05. au 13.06.26

3699.-
par personne*

14 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier avec KLM de/à Zurich via Amsterdam jusqu’à Bergen,  

23 kg de bagage inclus 
• 11 nuits à bord d’un navire Hurtigruten
• 2 nuits dans un hôtel de milieu de gamme à Bergen (après la croisière)

Points forts
• admire le soleil de minuit au Cap Nord
•  découvre la route côtière complète de la Norvège avec 34 ports,  

plus de 100 fjords et 1000 sommets

14 jours/13 nuits, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Code de voyage: 9822289
*  14 jours, cabine intérieure, 2 personnes, 

du 02.04. au 15.04.26

1899.-
par personne*

14 jours dès
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expédition à travers la 
banquise avec de nombreux 

animaux à observer

avec 3 excursions 
d’une journée

un voyage entre  
l’Occident et l’Orient

découvre les villes les plus 
passionnantes et les plus beaux 

parcs nationaux de l’Ouest

y compris 3 activités
de safari

vaste programme 
d’excursions en Islande

y compris crédit 
à bord Croisière

Bateau-hôtel Hurtigruten

Croisière

HURTIGRUTEN – ROUTE 
DES BATEAUX POSTAUX

Dates: du 02.04. au 14.07.26

Dates: du 15.02. au 20.03.26

Dates: du 07.01. au 07.05.26

Dates: du 14.04. au 15.06.26

Dates: du 02.12.25 au 29.05.26

Dates: du 31.05. au 25.07.26

Norwegian Star & hôtel****

DE SOUTHAMPTON 
À REYKJAVÍK

City-Trip & croisière d’expédition 
MS Hondius & hôtels

ISLANDE, JAN MAYEN & 
SPITZBERG

Hotel Timor****
RallyeMAJORQUE

Hôtel**** (Istanbul), MD Hôtel by Gewan**** 
(Dubaï)

City-Trip

Circuit

ISTANBUL & DUBAÏ

Safari & séjour balnéaire
Zanzibar Bay Resort et Africa Safari Selous

TANZANIE ET ZANZIBAR

Hôtels de catégorie intermédiaire

CÔTE OUEST DES 
ÉTATS-UNIS
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